Karakuş Evcile'ye dönerek şehri kılıçla fethetti. Ve, rivâyete göre, şehir halkından 700 kişiyi öldürdü. Anlaştığı şekilde Evcile ve el-Ezrağiyye şehirlerinin mahsulünün üçte birini aldı. Askerleri geri dönmek isteyince Evcile'de bir nâip bırakarak Mısır'a döndü²⁸.

Karakuş 572(1176-7) yılında tekrar Evcile'ye gidip geldi. Yeniden Libya'ya dönmek isteyince, Feyyûm'a vardığı sırada, el-Melik el-'Adil'in emriyle Kâhire valisi Huşubâ (Kutluğaba) b. Mûsâ tarafından tevkif edilerek Kâhire'ye getirildi. Bir müddet sonra, Salâhaddîn'in maiyyetinde Mısır'a gelen Ferruhsâh'ın emriyle serbest bırakıldı. Aynı sene içinde Libya'ya bir sefer daha yaparak bütün Fezzan'ı ele geçirdi²⁹. Zevile'deki Benu'l-Hattâb el-Hevvâriyyûn hanedanına büyük bir ihtimalle bu sırada son verdi.

573 (1178-1177) yılında Takiyyuddîn'e bağlı emîrlerden Nâşîruddîn İbrâhîm b. Karategîn el-Silâhdâr da emrindeki askerlerle Libya'ya giderek Karakuş ile birleşti. Bunlar el-Ravhân³⁰ şehri üzerine yürüyüp kırk günlük muhasaradan sonra bu şehri ele geçirdiler. Şehrin hakimini öldürüp halkının üzerine senelik 14 000 dinar vergi koydular.